

Primaria com. Peleniei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1

Renovarea rețeleor de iluminat public din sat. Peleniei

Valoarea de deviz 267 625,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 452,4512	36,00	52 288,244
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,5700	36,00	236,520
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,0000	36,00	2 700,000
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5448	36,00	19,614
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,3512	36,00	372,642
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6930	36,00	24,948
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9048	36,00	32,574
		Total manopera				57 157,78

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	2 300,00	0,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0792	1 300,00	102,960
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0096	1 600,00	15,360
4.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0894	16 500,00	1 475,100
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0021	27,68	0,060
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,9368	27,62	53,493
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,4830	56,90	311,979
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1680	1 200,00	201,600
9.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0432	1 200,00	51,840
10.	110-0300	Suport Al CA-1500/TY/3810013	buc	151,0000	23,50	3 548,500
11.	110-0303	Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150 TY	buc	182,0000	19,16	3 487,120
12.	110-0305	Зажим анкерный ЗАБ 2*16-35 (SO158)	buc	88,0000	12,50	1 100,000
13.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	10,00	0,000
14.	110-0338	Curea de stringere 180/9	buc	400,0000	0,63	252,000
15.	110-0341	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	16,0000	1,83	29,280
16.	110-1016	Clema de ancorare PA-1000/TY/	buc	22,0000	56,30	1 238,600
17.	110-1184	Clema de sustinere unghi RA-25 (седло)/ P.TY 80-11-03	buc	69,0000	12,50	862,500

18.	110-1186	Banda din otel inoxidabil F2007	m	550,0000	9,30	5 115,000
19.	110-1187	Clema pentru banda A-200	buc	550,0000	3,00	1 650,000
20.	111-0008	Зажим плащечный ПА-2-2а (clema)	buc	158,0000	16,32	2 578,560
21.	1111000100023	Intrerupator automat BA47-29 1P B16A	buc	4,0000	16,20	64,800
22.	1111000100024	Intrerupator automat BA47-29 1P C25A	buc	3,0000	16,00	48,000
23.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6624	230,00	152,352
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7179	93,00	66,765
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0900	19 500,00	1 755,000
26.	2513306619260	Металлорукав ПВХ покрыт МПГ ф26мм	m	33,0000	12,50	412,500
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	171,7380	1,60	274,782
28.	2661126417111	Lada de evidenta BZUM TF 40A	buc	3,0000	716,16	2 148,480
29.	2663116418649	Корпус метал ЩРН-12з (240*330*120) IP54	buc	4,0000	230,00	920,000
30.	27221031070	Conductor АПВ 25мм2	m	460,0000	4,32	1 987,200
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,5448	12,10	6,591
32.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	54,4800	19,50	1 062,360
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2724	27,62	7,524
34.	2875274400502	Уличный LED светильник 50W	buc	132,0000	410,00	54 120,000
35.	2875274501224	Intrerupator de sarcina BH32 2P 40A	buc	8,0000	40,00	320,000
36.	2875276305103	Consola cu un brat	buc	132,0000	62,30	8 223,600
37.	2875276305105	Conector Farbox 6mm	buc	396,0000	1,23	487,080
38.	3130164876823	Cablu ABBГ 3*4 мм2	m	262,0000	3,40	890,800
39.	3320634625000	Contor electronic monofazat 230V 5-40A	buc	3,0000	416,17	1 248,510
40.	3320634625002	KM20-20 контактор модульный	buc	4,0000	161,67	646,680
41.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0081	93,00	0,753
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2466	24,00	5,919
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	91,5000	1,83	167,445
44.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0800	200,00	16,000
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,9560	96,53	188,808
46.	65874125	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	4,0000	150,00	600,000
47.	8541235	Хамут ф20-25мм	buc	25,0000	1,34	33,500
48.	8541258741	Cablu СИП-4 2*25mm2	m	4 052,0000	7,63	30 916,760
49.	98542	Таймер ТЭ15 цифровой 16А 220В на DIN-рейку	buc	4,0000	266,67	1 066,680
Total materiale de constructii						133 698,12

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,6400	130,00	343,200
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	37,8457	23,00	870,451
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	46,9222	23,00	1 079,210
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,8748	10,00	88,748

5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,5400	62,00	33,480
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,4800	10,00	4,800
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,4652	10,00	14,652
8.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	3,3226	130,00	431,938
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2250	130,00	29,250
10.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,0000	560,00	2 240,000
		Total utilaje de constructii				5 312,48

Total	Lei	223 021,0 2
TVA	20 %	44 604,20

Total deviz: **267 625,2
2**

Intocmit

"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

